
 

صدار الخاص  المغرب في حساب الإ ظهير شريف بمساهمة

لصندوق النقد الدولي



 

-2-  

(  1969دجنبر  29)  1389شوال   19بتاريخ  1.69.352رقم   فيشر ريظه

 1صدار الخاص لصندوق النقد الدولي بمساهمة المغرب في حساب الإ

 

 لله وحده  الحمد

 بداخله:   -الشريف  الطابع

 بن محمد بن يوسف بن الحسن الله وليه(  الحسن)

 :ف هذا أسماه الله وأعز أمره أننامن ظهيرنا الشري   يعلم

رقم    بناء الملكي  المرسوم  في    136.65على  (  1965يونيه    7)  1385صفر    7الصادر 

 ؛ علان حالة الاستثناءإب 

رقم  و  الشريف  الظهير  في    1.69.351بمقتضى  دجنبر    29)  1389شوال    19الصادر 

 ، يساسية لصندوق النقد الدولنظمة الأقة على التعديلات المدخلة على الأ( بالمصاد1969

 أمرنا الشريف بما يأتي:  أصدرنا

 الأول  الفصل

ويتصرف فيها وذلك  صدار خاصة ويحتفظ بها  إحقوق   يلبنك المغرب في أن يقتن يؤذن 

 دون تحديد. 

 الثاني  الفصل

 . ظهيرنا الشريف هذا بالجريدة الرسمية   ينشر

 . (1969دجنبر  29) 1389شوال  19بالرباط في   وحرر                    

 

 . 131ص  (،1970 يناير 21)  1389  القعدة ذو   13بتاريخ  2986الرسمية عدد   الجريدة  -1


